
2025年8月吉日

秦野市内剣道団体

秦野市内中学校剣道部 秦野市剣道連盟 指導部

貞弘　宣行(秀宣館)

石橋幸一郎(士道舘)

第2回秦野市剣道連盟合同錬成会開催のご案内

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、当連盟にて強化と交流を目的とした錬成会を開催することとなりました。

お忙しいこととは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

1 日時 令和7年9月6日(土)17:30開場(受付開始)18:00試合開始/終了20:00予定

2 会場 メタックス体育館はだの　第一武道場

3 対象 秦野市内在住、在学の小学生、中学生

(面を付けて試合ができる方が対象)

4 内容 個人戦錬成会or団体錬成

※個人自由参加型錬成会の為、当日内容を決めます

5 競技方法/スケジュール

17:30受付

17:40～ウオーミングアップ(全体で)

17:50~開始式

18:00~20:00　錬成会

※ 参加人数や進行状況によりスケジュール内容が変更になる場合があります

6 連絡事項

・ 自由参加型錬成会の為、事前申し込みは不要です

当日会場にて受付をしてください

・ 参加費は無料です

・ 面マスク、シールドの着用については県剣連の方針に従ってください

・ 当日37.5度以上の発熱がある場合は参加できません

・ 本錬成会での怪我の場合、できる範囲の応急処置は行いますが

その後の治療、補償は各団体(注)で対応してください

(注:地域部活動で団体保険に加入した方も適用されます)

7 お問い合わせ、ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください

貞弘　宣行　携帯080-6568-7366（hyqwm136@gmail.com）

石橋 幸一郎(shidoukan84@yahoo.co.jp)


